
FÖREBILDSCOACHNING
Att i krissituationer ha tillgång till en coach som man har förtroende för är ovärderligt. Vid 
omtumlande förändringar där etablerade arbetsrelationer bryts sönder och nya skapas 
blir detta särskilt uppenbart.

Som stöd för den fortsatta individuella förebildsutvecklingen får du ett skräddarsytt 
utvecklingsprogram och en coach som vägleder dig under ett år.

Så går det till
Vi matchar dig med en coach som passar din specifika förebildsprofil och ger dig tillgång 
till ett stödjande nätverk där även coachen ingår. Coachningen består av en samtals-
serie om cirka tio tillfällen*, med möjlighet till fortsättning. Samtalen äger rum under 12 
månader och pågår 60 till 90 minuter per gång. Vad samtalen ska innehålla är helt upp till 
dig och coachen att bestämma. Programmet omfattar även tre seminarier vars innehåll 
utvecklas tillsammans med dig och de andra deltagarna. Som examination får du vid det 
avslutande seminariet lämna in och presentera en enskild uppgift, som du och coachen 
gemensamt kommit överens om.

Vid programstart får du personliga inloggningsuppgifter till Energy Movers coachrum på 
webben.

Efter programmet har du 
	 • fått personlig återkoppling på ditt ledarskap och tydliggjort ditt utvecklingsbehov,
	 • skapat en personlig utvecklings- och handlingsplan,
	 • fått ett starkt nätverk med coacher och andra adepter,
	 • ökat din självkännedom och omvärldsförståelse.

* Omfattningen varierar beroende på deltagarens utvecklingsbehov och önskemål. Coachpro-
grammet omfattar dock minst ett år och genomförs på beställning.

Vem?
Coachprogrammet vänder sig till ledare på alla nivåer och fokuserar på din egen inre 
potential, motivation och utvecklingsbehov. Programmet ger ett helhetsperspektiv på 
ledaren, hans/hennes grupp och organisation. 

Var, när, hur?
Öppna kurser: Våra ledarskapskurser är öppna för personer verksamma inom privata, 
publika och statliga företag och organisationer. För kursstarter, kostnad, plats och 
anmälningsvillkor, se www.energymover.se

Företags- och organisationsanpassade kurser: Inget företag är det andra likt. Därför 
erbjuder Energy Mover företagsanpassade kurser designade efter kundens unika 
förutsättningar och behov. Kontakta Energy Mover för mer information,  
tel 070-667 95 91, e-post we@energymover.se

I ett arbetsliv där förändring-

arna duggar tätt finns det ett 

behov av erfarna och mogna 

ledare med en reflekterande 

syn på människan och vär-

defrågorna. Ledare som med 

verksamhetens nytta för 

ögonen vill stödja andra män-

niskors utveckling, har integritet 

och lyfter fram frågor om etik 

och värderingar – kort sagt, fö-

rebilder. Först då blir det möjligt 

att skapa en gemensam vision, 

kunskaps- och värdegrund som 

kan tjäna framtidens organisa-

tioner. 

Energy Mover hjälper individer, 

team, organisationer och före-

tag att bli förebilder.  

Bli din egen förebild™ – ledarskapsutveckling 
där förebilderna visar vägen
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